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Sosiaalihuollon toimeenpanoon kuuluvista sosiaalihuoltolain määräämistä tehtävistä sekä niistä 
tehtävistä, jotka muussa laissa säädetään sosiaalilautakunnan, taikka muun vastaavan toimielimen 
tehtäväksi, huolehtii sosiaali- ja terveyslautakunta. Toimielin voi siirtää päätösvaltaa ja puhevaltaa sen 
alaisille viranhaltijoille.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätösvaltaa on siirretty viranhaltijoille viranhaltijoiden päätösvalta 
-nimisellä päätöksellä viimeksi 11.6.2018. Toiminnan muutosten vuoksi päätösvaltaa tulee muuttaa. 

Perhepalvelut
Perhepalvelujen tulosalueen osalta esitetään tehtäväksi teknisiä korjauksia yksikköjen nimiin, 
viranhaltijoiden nimikkeisiin ja viranhaltijoille delegoituun päätösvaltaan, jotta ne vastaisivat nykytilaa. 
Lisäksi perhepalveluiden osalta esitetään, että sosiaalityöntekijän, erityissosiaaliohjaajan ja 
sosiaaliohjaajan päätösvallasta poistetaan rajaus, jonka perusteella heillä on päätösvalta päättää vain 
enintään kahden kuukauden vuokravelan myöntämisestä ehkäisevänä toimeentulotukena. Edellä 
mainituille viranhaltijoille on jo muutoin siirretty päätösvalta myöntää ehkäisevää toimeentulotukea. 
Toimeentulotuesta annetun lain 13 §:n mukaan ehkäisevää toimeentulotukea voidaan myöntää muun 
muassa tuen saajan aktivointia tukeviin toimenpiteisiin, asumisen turvaamiseksi, ylivelkaantumisesta tai 
taloudellisen tilanteen äkillisestä heikentymisestä aiheutuvien vaikeuksien lieventämiseksi sekä muihin 
tuen saajan omatoimista suoriutumista edistäviin tarkoituksiin. Ehkäisevän toimeentulotuen 
myöntäminen asiakkaalle asumisen turvaamiseksi on usein kiireellinen toimenpide, jolloin 
nykyisenlainen päätösvallan rajaus aiheuttaa käytännön ongelmia päätöksenteon edellyttäessä johtavan 
sosiaalityöntekijän hyväksyntää. Ehdotettu muutos edistäisi vaikeassa taloudellisessa tilanteessa olevien 
asiakkaiden ja heidän perheidensä asumisen turvaamista käytännön päätöksenteon osalta. Päätösvallan 
rajauksen poistamisen jälkeen esimiehellä säilyisi edelleen mahdollisuus valvoa ja seurata viranhaltijan 
tekemiä päätöksiä ehkäisevästä toimeentulotuesta.

Perhepalvelujen tulosalueen perheoikeudellisten asioiden yksikköön esitetään lisättäväksi 
sosiaalihuoltolain mukainen päätöksenteko koskien lapsen ja vanhemman välisten tapaamisten 
valvontaa. 

Perhepalvelujen psykososiaalisten palvelujen tulosalueelta tulee poistaa kuraattoripalvelujen 
viranhaltijoille delegoitu päätösvalta, sillä kuraattoripalvelut on siirretty sivistystoimen toimialalle 
1.1.2019 alkaen. Psykososiaalisten palvelujen lääkäriyksikköön esitetään delegoitavaksi päätösvalta 
ylilääkärille muistutuksiin vastaamisen osalta. 

Vanhus- ja vammaispalvelut
Vanhus- ja vammaispalvelujen tulosalueen osalta esitetään tehtäväksi korjauksia viranhaltijoille 
delegoituun päätösvaltaan. Kotona asumisen tuen yksikön viranhaltijoiden päätösvaltaan esitetään 
muutoksia. Palvelusetelipalveluntuottajaksi hyväksymisestä ja hyväksymisen peruuttamisesta 
päättäminen on tarkoituksenmukaista delegoida palvelupäällikölle. Vammaisten asiakasohjauksen 
johtavalle sosiaalityöntekijän päätösvaltaa tulee täydentää virkaan sisältyvien tehtävien hoitamiseksi. 



Vammaisten asiakasohjauksen palveluohjaajien oikeutta tehdä vammaispalvelulain mukaisia päätöksiä 
esitetään laajennettavaksi päätöksenteon sujuvuuden turvaamiseksi. Vammaisten asiakasohjaus on 
siirtynyt käsittelemään asiakasasioita tiimityöskentelyssä, jolloin päätöksenteon taustalla on joka 
tapauksessa monialainen arviointi ja päätöksenteko on avattu laajasti tiimityössä. 

Vammaisten sekä ikääntyvien asiakasohjauksen viranhaltijoiden päätösvaltaan esitetään muutoksia 
perhehoitoa ja palveluseteliä koskevin osin huomioiden se, että palvelusetelien määrä lisääntyy, 
perhehoito tulee ikään-tyvien palveluvalikkoon ja perhehoidon palvelu lisääntyy vammaisilla asiakkailla. 
Viranhaltijoilta tulee poistaa palvelusetelien arvon määrittämisoikeus, sillä sitä ei tehdä erillisenä 
toimenpiteenä vaan palvelusetelin sääntökirjassa esitetyllä tavalla.  

Esitetyt muutokset on merkitty päätösesitykseen punaisella värillä. Liitteessä on otettu myös huomioon 
lain määräykset päätöksentekijänä toimivalta viranhaltijalta vaadittavasta koulutuksesta.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.2.2019 lukien.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liite:
- Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta 1.2.2019 alkaen

Täytäntöönpano: - Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
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